
О внесении изменения в постановление мэрии города Новосибирска от 

19.02.2016 № 575 «Об утверждении проекта межевания застроенной 

территории в границах ул. Степной, пер. 2-го Станиславского в 

Ленинском районе, в границах проекта планировки территории, 

ограниченной улицами Станиславского, Титова и Связистов и 

перспективной городской магистралью, в Ленинском районе» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление мэрии города Новосибирска от 19.02.2016 № 575 

«Об утверждении проекта межевания застроенной территории в границах 

ул. Степной, пер. 2-го Станиславского в Ленинском районе, в границах проекта 

планировки территории, ограниченной улицами Станиславского, Титова и Связи-

стов и перспективной городской магистралью, в Ленинском районе» изменение, 

заменив в преамбуле цифры «12.09.2014 № 27» цифрами «02.07.2014 № 23». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в 

течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование по-

становления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 
 

 

 

 

 

 

Томчик 

2275008 

ГУАиГ 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     21.04.2020  №     1296       

 


